
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° D O S'/94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 

no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o contido no artigo 20 da Lei n° 8.112/90, 

publicado no D.O.U. de 12/12/90, e ainda o artigo 10 da Instrução da Reitoria n° 002/93, de 

26/03/93, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado da Avaliação do Estágio Probatório dos servidores 

abaixo relacionados: 

01.NOME: NELSON FERNANDO INOCÊNCIO DA SILVA 
CARGO: TÉCNICO ARTES GRÁFICAS 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2' ETAPA: 28/09/93 

02.NOME: GEORGE MEDEIROS MARQUES DE OLIVEIRA 
CARGO: VIGILANTE 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2' ETAPA: 05/11/93 

03.NOME: AIRTON SILVA CAMARGO 
CARGO: PEDREIRO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2' ETAPA: 12/10/93 

04.NOME: ANTONIA DO ESPÍRITO SANTO MOREIRA 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 23  ETAPA: 23/10/93 

05.NOME: CARLOS GOMES DE OLIVEIRA 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a  ETAPA: 12/10/93 

MATRÍCULA: 850977 
ADMISSÃO: 29/01/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,04 

MATRÍCULA: 132870 
ADMISSÃO: 06/03/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,56 

MATRÍCULA: 132497 
ADMISSÃO: 13/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,40 

MATRÍCULA: 132781 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,53 

MATRÍCULA: 899411 
ADMISSÃO: 13/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,03 

Brasília, (c  de janeiro de 1994. 


	Page 1

